
ГЛАВА 
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«09» марта 2007года    №  5 

 

Об утверждении Программы мероприятий,  

направленных на обеспечение сбалансированности  

местного бюджета Краснознаменского  

сельского поселения 

 

 В целях повышения качества управления бюджетным процессом, эффективности и 

результативности работы участников бюджетного процесса, а также выявления 

внутренних резервов экономии расходов и увеличения доходов местного бюджета 

Краснознаменского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Программу мероприятий, направленных на обеспечение 

сбалансированности местного бюджета согласно приложения № 1. 

 2. Администрации Краснознаменского сельского поселения направить Комитету 

финансов и контроля по Москаленскому району на одобрение Программу мероприятий. 

 3. Ответственным за мероприятия Программы ежеквартально обеспечивать 

представление отчетов о выполнении мероприятий Программы. 

 4. Администрации Краснознаменского сельского поселения: 

 4.1 обеспечить контроль за соблюдением сроков выполнения мероприятий 

Программы; 

 4.2 ежеквартально отчитываться о ходе и результатах выполнения мероприятий 

Программы в рамках отчета об исполнении местного бюджета. 

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой 

Краснознаменского сельского поселения. 

 6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник 

Краснознаменского сельского поселения». 

 

 

Глава Краснознаменского  

сельского поселения                                                                                 Н.Н.Кулик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 


